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Toimituksille

PERINNETALOT YLEISÖN SUOSIKKEINA HEINOLAN ASUNTOMESSUILLA

Viime kesän Heinolan asuntomessujen yleisön suosikeiksi nousivat perinnepuutalot omine
rantatontteineen. Kaikki kolme eniten yleisöääniä saanutta taloa sijaitsi Ruotsalaisen järven
rannalla omarantaisilla tonteilla. Suuren yleisön mieltymykset asuntomessuilla ovat pysyneet
ennallaan ja perinnetalot kiinnostavat kuluttajia. Hartolan loma-asuntomessujen
yleisöäänestyksessä mieltymykset vaihtelivat modernista aina perinteiseen mökkiin.

Heinolan asuntomessujen ja Hartolan loma-asuntomessujen Parhaat talot ja Parhaat mökit
yleisöäänestysten voittajat palkittiin tänään Helsingissä. Paras Talo –äänestyksen voitti selvästi
Kannustalo Oy:n Aurora-talo. Voittajaa piti parhaana 2341 asuntomessuilla vieraillutta perhettä eli
Aurora sai lähes 16 prosenttia annetuista äänistä. Yleisöääniä annettiin yhteensä 14 934.
Voittajassa arvostettiin eniten ulkonäköä ja terassiratkaisuja.

Auroran julkisivujen uusklassiset vaikutteet on haettu Heinolan ympäristön vanhoista kartanoista ja
amerikkalaisista siirtomaatyylin huviloista. Talo, kesäkeittiö-talousrakennus ja autotalli-
varastorakennus on sijoitettu vanhan pihapiiriajattelun mukaisesti ja ne muodostavat suojaisan
oleskelupihan. Järven puolella on talon mittainen oleskeluterassi ja rannassa kesähuone. Talossa
on suora sähkölämmitys ja kaksi takkaa, joista toinen on varaava.

Yleisöäänestyksen toiseksi suosituin kohde oli Herrala-talojen Tähtiherra, ääniä 1581. Tähtiherra
sai kiitosta laatutasosta ja sisustuksesta. Tähtiherrassa on monia energiaa säästäviä ratkaisuja,
muun muassa lämpötaloudelliset itsepuhdistuvat ikkunat. Talossa on aurinko- ja öljylämmityksen
yhdistelmä. Talon rakennuttaja on Rauno Romppainen.

Kolmanneksi äänestyksessä tuli Pyhännän Rakennustuote Oy:n Koivu ja Tähti 1561 äänellä. Koivu
ja Tähdessä esille nousivat onnistuneet tilaratkaisut. Suunnittelussa on perinteisen suomalaisen
rakennuskulttuurin avulla haettu kodikasta ratkaisua nykyaikaiselle perheelle. Rakennuksen
muodot ja mittasuhteet heijastavat historiaa, rakennuksen varustelu nykyaikaa. Talon rakennuttajat
ovat Maija-Leena ja Göran Segersvärd.

Heinolan asuntomessut pidettiin Tähtiniemen asuinalueella 16.7.-15.8. Messutarjonta oli hyvin
monipuolinen. Näytteillä oli 25 omakotitaloa, kaksi rivitaloa ja kaksi kytkettyä paritaloa.
Omakotitaloista kahdeksan sijoittui omarantaisille tonteille.

Hartolassa suosikkina valoisa Villa Mare

Tänään julkistettiin myös Hartolan loma-asuntomessujen Paras –mökki äänestyksen tulokset
Voittajaksi nousi moderni uudentyyppinen hirsitaloratkaisu eli Rantasalmi Oy:n Villa Mare.
Voittanutta mökkiä piti parhaana 1239 perhettä eli 12 prosenttia äänestäneistä. Yhteensä
Hartolassa ääniä antoivat 10 330 perhettä.

Yleisön mielestä Villa Mare erottui muista parhaiten valoisuudellaan, joka on ollutkin suunnittelun
lähtökohtana. Kolmihenkiselle perheelle tarkoitetun loma-asunnon suuret ikkunat yhdistävät
olohuoneen osaksi järveä. Talon rakennuttajat ovat Jyväskylän Elohuvi Oy ja Timo Äkräs.



Toiseksi Parhaat mökit –äänestyksessä tuli Kastelli-Talojen Kataja 6, ääniä 1002. Kataja on
perinteinen, tunnelmallinen mökki, joka eroaa mukavasti kaupunkiasumisesta. Katajassa
arvostettiin eniten mökin ulkonäköä. Kolmanneksi äänestyksessä sijoittui Vuokatti Hirsitalojen Villa
Borén 822 äänellä. Rakennus edustaa perinteistä hirsirakentamista nykyaikaisen tekniikan keinoin
ja sen rakennuttaja ovat Mirja ja Seppo Borén. Villa Borénissa yleisöä miellyttivät muun muassa
sen terassiratkaisut.

Hartolan loma-asuntomessut pidettiin 18.6.-11.7. Kolmisenkymmentä kohdetta esittelivät
suomalaisen loma-asumisen koko kirjon aina tasokkaista kakkosasunnoista perinteisiin mökkeihin.

Lisätietoja palkituista kohteista löytyy verkkopalvelusta www.asuntomessuopas.fi.

Valokuvia molemmista messuista ja palkituista taloista lehdistökäyttöön löytyy verkko-osoitteesta
http://asuntomessut.valokuvia.fi ja siellä kohteet Heinolan osalta 31 Aurora, 32 Tähtiherra, 30
Koivu ja Tähti sekä Hartolan osalta kohteet 14 Villa Mare, 26 Kataja 6, 13 Villa Borén.

Lisätietoja: Suomen Asuntomessujen markkinointijohtaja Kari Salmi, puh. 020 7437 706.


